
Techno Vision Invest ApS

CVR-nr.: 40958193

Kilde Alle 4
8722 Hedensted

Årsrapport
1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2025

Lars Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Techno Vision Invest ApS
Kilde Alle 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40958193
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel med værdipapirer samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør DKK 192.373. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		247.013	277.482
Øvrige finansielle omkostninger		-300	-1.806
Ordinært resultat før skat		246.713	275.676
Skat af årets resultat	1	-54.340	-61.028
Årets resultat		192.373	214.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		-807.627	-2.785.352
I alt		192.373	214.648

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		20.625	14.181.896
Tilgodehavender i alt		20.625	14.181.896
Likvide beholdninger		11.299.408	0
Omsætningsaktiver i alt		11.320.033	14.181.896
AKTIVER I ALT		11.320.033	14.181.896

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		10.245.394	11.053.021
Forslag til udbytte		1.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt		11.285.394	14.093.021
Skyldig selskabsskat		34.639	88.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.639	88.875
Gældsforpligtelser i alt		34.639	88.875
PASSIVER I ALT		11.320.033	14.181.896

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	54.340	61.028
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>54.340</u>	<u>61.028</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0

Selskabets eneste ansatte er direktøren, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.